关于河南省万平建筑工程有限责任公司

等2家建筑业企业资质注销的公示

河南省万平建筑工程有限责任公司自愿申请注销防水防腐保温工程专业承包二级、建筑装修装饰工程专业承包二级、建筑幕墙工程专业承包二级资质（证书编号D341108533）。

平顶山昊恩建筑工程有限公司自愿申请注销建筑装修装饰工程专业承包二级、钢结构工程专业承包三级、环保工程专业承包三级资质（证书编号D341324817）。

根据《行政许可法》及有关建筑业企业资质管理规定，现予以公示,公示时间为：2023年11月17日至2023年11月23日。

                             2023年11月17日